
 

 

 

報道各位 

２０２１年１０月２７日 

株式会社日本レースプロモーション 

「２０２１年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第７戦 」 

サタデーミーティングおよびＧＴヤングチャレンジ エキシビションマッチ 

ご取材のご案内 

 

 

拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

いよいよ今週末の第7戦「ＪＡＦ鈴鹿グランプリ」をもって、今シーズンの最終戦を迎えます。 

  

最終戦 鈴鹿大会では、恒例のサタデーミーティングを、記者の皆様方にお集まりいただいた上で開催いたします。 

今回のサタミでは、先日発表いたしました「SUPER FORMULA NEXT50」プロジェクトにつきまして、あらためて記者の皆

様方よりご質問を頂戴し、ご理解を深めていただける機会となるよう場を設けさせていただきました。 

また併せて、１２月に予定されている合同テストについてもお伝えいたします。 

期間中でお忙しいことと存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

また同日に開催されます「グランツーリスモ ヤングチャレンジ エキジビジョンマッチ」もご取材賜りますよう、併せ

てお願い申し上げます。 

 

なお、今大会期間中の各公式記者会見はすべて、記者の皆様方にお集まりいただいた上で開催させていただきます。現

地でご取材できないメディアの皆様には、後日リモートアクセスのＵＲＬをお送りさせていただきますので、ご参加く

ださい。 

                                                   敬具 
記 

 
  ■サタデーミーティング 

日時： ２０２１年１０月３０日（土）１２時１５分より  

場所： 鈴鹿サーキット タワー2階ブリーフィングルーム 

出席： 中嶋 悟 株式会社日本レースプロモーション 取締役会長  

 倉下 明 株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長 

 上野禎久 株式会社日本レースプロモーション 取締役 

SUPER FORMULA NEXT50プロジェクトリーダー 

   

■グランツーリスモ ヤングチャレンジ エキシビションマッチ 

日時： ２０２１年１０月３０日（土）１６時１５分〜１６時４５分  

場所： 鈴鹿サーキット タワー2階ブリーフィングルーム 

出場ドライバー： 山下 健太 牧野 任祐 坪井 翔 大湯 都史樹 

以上 

 

 

  

    

 

 


